
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.04.2025 ____ № 246-34 
с. Богородское

Го принятии в муниципальную собственность автономных пожарных 
извещателей

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 286 
"О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 
собственности в муниципальную собственность и приема объектов 
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 
государственную собственность", решением Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005 г. № 49 "О 
принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности Ульчского муниципального 
района Хабаровского края", на основании письма министерства имущества 
Хабаровского края от 14 марта 2025 г. №1-11-2136, в целях исполнения 
распоряжения Правительства Хабаровского края от 24 декабря 2024 г. № 859- 
рп "О реализации дополнительных мер социальной поддержки в форме 
приобретения, установки и контроля рабочего состояния автономных 
дымовых пожарных извещателей для многодетных семей, семей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации и (или) социально опасном 
положении, постоянно проживающих на территории Хабаровского края", 
Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Одобрить безвозмездную передачу движимого имущества - 
автономных пожарных извещателей в количестве 103 (сто три) штук из 
краевой государственной собственности Хабаровского края в 
муниципальную собственность Ульчского муниципального района 
Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500. 



2

реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края (Стариенко К.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Врип главы района

Председатель Собрания депутатов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

от 08.04.2024 № 246-34

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов краевой государственной собственности, предлагаемых к безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края

Ульчский муниципальный район Хабаровского края
1 Автономный пожарный извещатель 103 305,95 31 512,85

Всего 103 31 512,85

№ 
п/п Наименование объекта Количество, штук

Балансовая стоимость (рублей)

за единицу общая

1 2 3 4 5


